
108 24.20 24.20.40.000 Поставка фасонных частей (фланцы, отводы)

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796 штука 1703 67000000000 г. Севастополь 931 159,42 Январь 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

109 42.11 42.11.20.000

Выполнение земляных работ, 
подготовительных работ с последующим 

восстановлением асфальтобетонного 
покрытия и укладки тротуарной плитки после 
проведения работ на инженерных сетях ГУПС 

«Севтеплоэнерго»

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

- 10 000 000,00 Февраль 2021 Сентябрь 2022

Запрос 
предложений в 

электронной 
форме

Январь 2021условная 
единица 1,00 67000000000

67000000000 г. Севастополь-

Невозможно 
определить 
количество 

(объем) 

Январь 2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 
подрядчика)

нет

да

110 35.12 35.12.10.120

Выполнение работ об осуществлении 
технологического присоединения к 

электрическим сетям объекта «Строительство 
котельной в районе мыса Хрустальный, г. 

Севастополь»

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 г. Севастополь 17 390 280,25

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ «СЕВТЕПЛОЭНЕРГО»

9204004793

158 11

ИНН
920401001
67000000000

План закупки товаров (работ, услуг)
государственного унитарного предприятия города Севастополя «Севтеплоэнерго»

299011, ГОРОД СЕВАСТОПОЛЬ, УЛИЦА ПАВЛИЧЕНКО ЛЮДМИЛЫ, ДОМ 2
+7 (8692) 40-41-38
teplo_zakupki@sevastopolteplo.ru

Адрес местонахождения заказчика
Телефон заказчика
Электронная почта заказчика

на 2021 год

Наименование заказчика

Закупка 
в электронной 

форме
Сведения о 
начальной 

(максимальной)
цене договора 

(цене лота)
(руб.)

График осуществления процедур 
закупки

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, оказания 

услуг)

ко
д 

по
 О

К
А

ТО

да (нет)

на
им

ен
ов

ан
ие

КПП
ОКАТО

С
по

со
б 

за
ку

пк
и

К
од

 п
о 

О
К

П
Д

2

Единица 
измерения

Сведения 
о коли-
честве 

(объеме)

планируемая дата 
или период 
размещения 
извещения
о закупке

(месяц, год)

срок 
исполнения 

договора
(месяц, год)

1

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р

К
од

 п
о 

О
К

В
ЭД

2

2 3

ко
д 

по
 О

К
ЕИ

Минимально необходимые 
требования, 

предъявляемые
к закупаемым товарам 

(работам, услугам)

П
ре

дм
ет

 д
ог

ов
ор

а

5 14139 106

Условия договора

12

на
им

ен
ов

ан
ие

74

mailto:teplo_zakupki@sevastopolteplo.ru


Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да
796
166
778

штука
килограмм
упаковка

2511
4663

42
67000000000 г. Севастополь 976 300,56

Январь 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

119 25.94 25.94 Поставка метизной и крепёжной продукции

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

Январь 2021

118 25.93 25.93.15.120 Поставка электродов

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

166

111 25.99
22.29

25.99.29.190
22.29.21.000 Поставка дорожных знаков и ограждений

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
006

штука
метр

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да217 693,62 Январь 2021 Апрель 2021

килограмм 2623,5 67000000000 г. Севастополь

224
100 67000000000 г. Севастополь

395 510,62

Февраль 2021 Январь 2023116 41.20 41.20.40.900
Выполнение строительно-монтажных работ 

на строительство, реконструкцию или 
техническое перевооружение котельных

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

Предварительный 
квалификационный 

отбор 
нет

117 42.21 42.21.22.120

Выполнение строительно-монтажных работ 
на объекте: «Строительство тепловых сетей 

для теплоснабжения объекта «Жилые дома по 
пр-кту Победы, д. 29в, г. Севастополь»

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица 1,00

штука
метр

232
1350 67000000000

67000000000 г. Севастополь 4 701 662,77

1,00 67000000000 г. Севастополь 0,00

112 28.21 28.21.11.111 Поставка газосварочного оборудования

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
006 г. Севастополь 493 143,71 Январь 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

113 23.99 23.99 Поставка кровельных и изоляционных 
материалов

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

055
006

метр 
квадратный

метр

10465
7215 67000000000 г. Севастополь 1 997 607,85 Январь 2021 Декабрь 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

114 38.22 38.22.29.000 Оказание услуг по утилизации растительных 
отходов V класса опасности

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

113 метр 
кубический

724 67000000000 г. Севастополь 583 225,44 Январь 2021 Декабрь 2022

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

115 23.99 23.99 Поставка асботехнических и 
резинотехнических изделий в ассортименте

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

166 килограмм 7804,25 67000000000 г. Севастополь 1 239 737,50 Январь 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

даЯнварь 2021 Июль 2021

Запрос 
предложений в 

электронной 
форме 



Январь 2022

Запрос 
предложений в 

электронной 
форме

да-

Невозможно 
определить 
количество 

(объем) 

67000000000 г. Севастополь 12 000 000,00 Февраль 2021122 49.39 49.39.39.000

Оказание автотранспортных услуг с экипажем 
по перевозке пассажиров и грузов и услуг 

спецтехники для нужд ГУПС 
«Севтеплоэнерго»

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

-

Апрель 2021

Запрос 
предложений в 

электронной 
форме 

даусловная 
единица 1,00 67000000000 г. Севастополь 4 050 000,00 Январь 2021121 72.19 72.19.29.190

Выполнение работ по актуализации схемы 
теплоснабжения города Севастополя на 

период до 2036 года

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876

120 23.91 23.91 Поставка абразивного и режущего материала, 
шкурки шлифовальной

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
055 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да
штука

квадратный 
метр

3095
322 67000000000 г. Севастополь 239 343,15 Январь 2021

123 53.10 53.10.12.000 Оказание услуг почтовой связи

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 360 000,00 Январь 2021 Декабрь 2021

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 
подрядчика)

нет

124 35.23 35.23.10.110 Поставка природного газа 

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

114
тысяча 

кубических 
метров

127 034,235 67000000000 г. Севастополь 996 810 575,58 Февраль 2021 Январь 2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 
подрядчика)

нет

125 36.00
37.00

36.00
37.00

Оказание услуг холодного водоснабжения и 
водоотведения

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

113 кубический 
метр

1 064 935,59
65 760,59 67000000000 г. Севастополь 36 994 590,13 Февраль 2021 Январь 2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 
подрядчика)

нет

126 24.10 24.10 Поставка металлопроката

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

006
166
055

метр
килограмм
квадратный 

метр

832,35
105

192,01
67000000000 г. Севастополь 573 679,67 Февраль 2021 Апрель 2021

Запрос котировок 
в электронной 

форме 
да

127 23.20 23.20 Поставка огнеупорной продукции

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

166
168
796

килограмм
тонн

штука

10975
15,3
5859

67000000000 г. Севастополь 921 304,76 Февраль 2021 Декабрь 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

128 43.39 43.39.19.190

Выполнение работ по текущему ремонту 
санитарно-бытовых помещений котельной 

ГУПС "Севтеплоэнерго" по адресу: ул. 
Хрусталева, 66А, г. Севастополь

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 1 116 747,24 Февраль 2021 Сентябрь 2021
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да

129 43.22 43.22.12.160

Выполнение монтажных и пусконаладочных 
работ с организацией удаленного съема 
данных с узла учета тепловой энергии 
многоквартирного дома по адресу: г. 

Севастополь, пр. Победы, д.70

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 307 223,36 Февраль 2021 Май 2021
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да



136 43.29 43.29.11.120
Выполнение работ по покрытию поверхности 

изоляции оцинкованной сталью участков 
надземной теплотрассы от котельных ЭНР-1

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 494 901,00 Февраль 2021 Май 2021
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да

132 71.12 71.12.39.119

Оказание услуг по контролю уровня 
загрязнения атмосферного воздуха в зоне 

влияния объектов ГУПС «Севтеплоэнерго» в 
рамках производственного контроля

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 406 812,00 Февраль 2021 Январь 2022
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да

133 84.25 84.25.11.120

Оказание услуг по техническому 
обслуживанию систем автоматической 
пожарной сигнализации, оповещения и 

управления эвакуацией людей при пожаре в 
структурных подразделениях ГУПС 

«Севтеплоэнерго»

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 162 060,00 Февраль 2021 Апрель 2022
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да

134 20.42 20.42 Поставка моющих, смывающих и 
обезвреживающих средств

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
166

штука
килограмм

90389,00
217,20 67000000000 г. Севастополь 2 486 983,36 Февраль 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

135 84.25 84.25.11.120

Оказание услуг по техническому 
обслуживанию автоматических установок 
аэрозольного пожаротушения дизельных 
генераторных установок в структурных 

подразделениях ГУПС «Севтеплоэнерго» 

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 141 840,00 Февраль 2021 Апрель 2022
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да

130 43.22 43.22.12.160

Выполнение монтажных и пусконаладочных 
работ с организацией удаленного съема 
данных с узла учета тепловой энергии 
многоквартирного дома по адресу: г. 
Севастополь, ул. Костромская, д.12

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 411 450,00 Февраль 2021 Май 2021
Запрос котировок 

в электронной 
форме 

да

131 28.15 28.15.10 Поставка подшипников

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796 штука 1 074,00 67000000000 г. Севастополь 576 889,60 Февраль 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

137 71.12 71.12.40.120
Оказание услуг по поверке/калибровке 
средств измерений (СИ) и аттестации 
испытательного оборудования (ИО)

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 1 769 980,76 Февраль 2021 Январь 2022

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 
подрядчика)

нет

138 19.20 19.20 Поставка масел и смазок

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

166
796
112

килограмм
штука
литр

1134,32
191

1354
67000000000 г. Севастополь 410 379,72 Февраль 2021 Апрель 2021

Запрос котировок 
в электронной 

форме 
да

139 25.73 25.73 Поставка инструмента слесарного

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
704
778

штука
набор

упаковка

2412
220

5
67000000000 г. Севастополь 1 447 091,33 Февраль 2021 Май 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да



144 20.16 20.16.59.320 Поставка катионита КУ-2-8

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

166 килограмм 3 000,00 67000000000 г. Севастополь 407 490,00 Февраль 2021 Май 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

142 41.20 41.20.40

Выполнение работ по капитальному ремонту 
центра обслуживания клиентов 

государственного унитарного предприятия 
города Севастополя «Севтеплоэнерго», 

расположенного по адресу: г. Севастополь, 
ул. Гагарина, 10

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

876 условная 
единица

1,00 67000000000 г. Севастополь 16 618 714,83 Февраль 2021 Июль 2022

Запрос 
предложений в 

электронной 
форме

да

143 25.73 25.73 Поставка хозяйственного инвентаря

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
839

штука
комплект

1869
30 67000000000 г. Севастополь 249 962,43 Февраль 2021 Май 2021

Запрос котировок 
в электронной 

форме 
да

140 25.73 25.73 Поставка электроинструмента

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796 штука 59,00 67000000000 г. Севастополь 492 237,02 Февраль 2021 Май 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да

141 20.30 20.30 Поставка лакокрасочных материалов

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства 
Российской Федерации

796
166
112

штука
килограмм

литр

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого 
могут быть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

да
85

5038,8
361

67000000000 г. Севастополь 805 375,70 Февраль 2021 Декабрь 2021



и среднего предпринимательства, составляет 55349825.39

1869327812.69 

1618861663.33

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые
планируется  осуществить  по  результатам  закупки товаров (работ, услуг), участниками которой 

0,00  рублей.

отчетному, составляет

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной
продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых
являются только субъекты

0,00  рублей.малого и среднего предпринимательства, составляет

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет

____Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты
малого  и  среднего предпринимательства, за год, предшествующий

0,00  рублей.

Совокупный    годовой    стоимостный    объем    договоров,    заключенных    заказчиком    по    результатам    закупки    инновационной    продукции,
0,00  рублей.высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не
представлялись  для  оценки

0,00  рублей.соответствия или мониторинга соответствия), составляет

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный  годовой  объем  планируемых  закупок  товаров  (работ,  услуг)  в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки

Годовой  объем  закупок,   которые  планируется  осуществить   по  результатам  закупки,   участниками  которой  являются  только  субъекты  малого
рублей ( 22.1  процентов).

 рублей.

 рублей.

среднего предпринимательства, составляет

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется осуществить по результатам
закупки  товаров  (работ,  услуг),  участниками  которой  являются  только субъекты малого и

инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет



штука 1703 67000000000108 24.20 24.20.40.000 Поставка фасонных частей (фланцы, отводы)

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

796 г. Севастополь 931 159,42 Январь 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

111 25.99
22.29

25.99.29.190
22.29.21.000 Поставка дорожных знаков и ограждений

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

796
006

штука
метр

224
100 67000000000 г. Севастополь 217 693,62 Январь 2021

112 28.21 28.21.11.111 Поставка газосварочного оборудования

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

796
006 493 143,71 Январь 2021 Апрель 2021

Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

055
006

метр 
квадратный

метр

10465
7215

232
1350 67000000000 г. Севастопольштука

метр

Январь 2021 Декабрь 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

113 23.99 23.99 Поставка кровельных и изоляционных 
материалов

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

метр 
кубический

724 67000000000

67000000000 г. Севастополь 1 997 607,85

г. Севастополь 583 225,44114 38.22 38.22.29.000 Оказание услуг по утилизации растительных 
отходов V класса опасности

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

113 Январь 2021 Декабрь 2022

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

1 239 737,50 Январь 2021г. Севастополь115 23.99 23.99 Поставка асботехнических и 
резинотехнических изделий в ассортименте

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

166

119 25.94 25.94 Поставка метизной и крепёжной продукции

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

796
166
778

г. Севастополь 976 300,56

штука
квадратный 

метр

Январь 2021 Апрель 2021

Апрель 2021

штука
килограмм
упаковка

килограмм 7804,25 67000000000

9

Закупка 
в электронной 

форме

К
од

 п
о 

О
К

П
Д

2

График осуществления процедур 
закупки

Минимально необходимые 
требования, предъявляемые

к закупаемым товарам 
(работам, услугам)

ко
д 

по
 О

К
ЕИ

на
им

ен
ов

ан
ие

П
ре

дм
ет

 д
ог

ов
ор

а

Единица 
измерения

Условия договора

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р

К
од

 п
о 

О
К

В
Э

Д
2

да (нет)

С
по

со
б 

за
ку

пк
и

Сведения
о начальной 

(максимальной)
цене договора

(цене лота)

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

1 2 3 4 5 6

2511
4663
42

67000000000

13 14 15

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

да

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

120 23.91 23.91 Поставка абразивного и режущего 
материала, шкурки шлифовальной

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

796
055

10

ко
д 

по
 О

К
А

ТО

8

на
им

ен
ов

ан
ие

7

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, оказания 

услуг)

11 12

планируемая 
дата или период 

размещения 
извещения
о закупке

(месяц, год)

срок 
исполнения 

договора
(месяц, год)

Сведения 
о коли-
честве 

(объеме)

3095
322 67000000000 г. Севастополь 239 343,15 Январь 2021 Апрель 2021

127 23.20 23.20 Поставка огнеупорной продукции

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

166
168
796

килограмм
тонн

штука

10975
15,3
5859

67000000000 г. Севастополь 921 304,76 Февраль 2021 Декабрь 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да

131 28.15 28.15.10 Поставка подшипников

Соответствие требованиям 
технического задания и 

законодательства Российской 
Федерации

796 штука 1 074,00 67000000000 г. Севастополь 576 889,60 Февраль 2021 Апрель 2021

Запрос котировок в 
электронной форме, 

участниками которого могут 
быть только субъекты малого и 
среднего предпринимательства

да




	стр.1
	стр.2_3

